מה גם יכול להיות שמדובר בכתם שלא נותר על האקדח לאחר העברתו למעבדת הנשק.

כך או כך, ההליך הנכון לבירור הטענה ודומות לה הוא בתיק העיקרי ולא בהליך זה.

מעבר לאמור יש להביא בחשבון כי ברכבו של המשיב נתפסו מספר רב של קליעים סמוך לאקדח ובנוסף שתי סכינים,
אחת בתא משענת היד והשנייה מתחת לשטיח של מושב הנהג.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ח, 17/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עילת המעצר בענייננו הינה סטטוטורית ורק במקרים חריגים יורה בית המשפט על שחרורו של מי שקיימות נגדו ראיות
לכאורה להחזקת נשק ותחמושת.

של בעניינו מעצר תסקיר יגיש אשר המבחן לשירות האישום כתב בצירוף החלטתי העתק תעביר המזכירות
המשיב עד מועד הדיון הנדחה. תשומת לב שירות המבחן כי המשיב עצור בכלא שקמה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו
תשע"ח, 17/12/2017 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה